ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  14 августа 2023 года   № 254
п. Поныри

О признании утратившими силу некоторых решений Представительного  Собрания Поныровского района
Курской области

	  На основании поступившего из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области заключением об отказе
в государственной регистрации Решения Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 31 мая 2023 года № 249
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Поныровский район» Курской области» от 04.07.2023 № 02-282,
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Поныровский район» Курской области  Представительное Собрание Поныровского района Курской области
Р Е Ш И Л О :

	 1. Признать утратившими силу решения Представительного Собрания Поныровского района Курской области от 27 апреля 2023 года № 239
«О проекте решения Представительного Собрания Поныровского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Поныровский район» Курской области»,
от 27 апреля 2023 года № 240 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Представительного Собрания Поныровского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Поныровский район» Курской области», о порядке участия граждан в его обсуждении и порядке учета предложений по проекту решения» и от 31 мая 2023 года № 249 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Поныровский район» Курской области».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Поныровский район» Курской области.

Председатель Представительного Собрания
Поныровского района Курской области                                         Н.И. Лепина

Глава Поныровского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                           В.С. Торубаров

«14»  августа 2023 года